



SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

Proposal to : **Statistics Canada**
Propositions aux: **Statistique Canada**

The references document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and condition of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités des l'invitation demeurent les mêmes

Comments - Commentaires

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).
Name – Nom :
Title – Titre :

Date – Date: January 12 2016/ 12 janvier 2016	
Solicitation No – N° de l'invitation: 1920-0018110	Amendment No. – No modif. 001
GETS Reference No. – No de reference de SEAG PW-16-00715779	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: Caleb.Wallace@Canada.ca	
Solicitation closes – L'invitation prend fin At – à : 14:00 EST On – le : Jan. 29, 2016	
Destination Caleb.Wallace@Canada.ca	

Instructions :
Municipal taxes are not applicable.

Unless otherwise specified herein by the Crown, all prices quotes are to be net prices in Canadian funds including Canadian customs duties, excise taxes, and are to be F.O.B., including all delivery charges to destination(s) as indicated. The amount of the Goods and Services Tax is to be shown as a separate item.

Instructions:
Les taxes municipales ne s'appliquent pas.

Sauf indication contraire, énoncée par la Couronne, dans les présentes, tous les prix indiqués sont des prix nets, en dollars canadiens, comprenant les droits de douane canadiens, la taxe d'accise et doivent être F.A.B., y compris tous frais de livraison à la (aux) destination(s) indiquée(s). La somme de la taxe sur les produits et services devra être un article particulier.

Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur	
Facsimile No – N° de télécopieur : Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date



Amendment #1 is being created for:

- Questions and answers to the RFP.
- Correction to Basis of Payment

Questions and Answers

Question #1:

Is there an incumbent for this work? If so, please tell us how long the last (current) contract for was and what was the total amount?

Answer #1:

Statistics Canada is currently under contract with **Reed Construction Data**. Additional information can be obtained through an ATIP request.

Question #2:

Does Statistics Canada have a definition of “Major” as it applies to capital construction projects?

Answer #2:

As it applies to capital construction for projects, Statistics Canada defines major as capital project that value is more than \$250,000.

Question #3

From where does Statistics Canada expect the contractor will source the information provided on a monthly basis: (i) proprietary data sets belonging to the contractor; (ii) publicly-available data sets; or (iii) another source?

Answer #3:

Statistics Canada expects the contractor to use all the possible sources in order to get the most valuable information on major capital construction projects in Canada.

Question #4

How many successful Contractors is Statistics Canada expecting to engage through this solicitation?

Answer #4:

One (1)

At Basis or Payment:

DELETE:

Service periods	Lot Price
Period March 1, 2016 to February 28 th 2017	\$
Optional Period #1: March 1, 2016 to February 28 th 2018	\$
Optional Period #2: March 1, 2016 to February 28 th 2019	\$
Optional Period #3: March 1, 2016 to February 28 th 2020	\$



Total Evaluated Price	\$
------------------------------	----

INSERT:

Service periods	Lot Price
Period March 1 st , 2016 to February 28 th 2017	\$
Optional Period #1: March 1 st , 2017 to February 28 th 2018	\$
Optional Period #2: March 1 st , 2018 to February 28 th 2019	\$
Optional Period #3: March 1 st , 2019 to February 28 th 2020	\$
Total Evaluated Price	\$